1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2023                                                                                               №      229

О внесении изменения в приложение к
решению Совета народных депутатов
Вязниковского района от     06.12.2022
№ 204 «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального имущества
Вязниковского района на плановый
период 2023-2025 годов»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», статьёй 23 Устава муниципального образования Вязниковский
район, решением Совета народных депутатов Вязниковского района от
27.10.2021 № 21 «Об утверждении порядка планирования приватизации
муниципального имущества муниципального образования Вязниковский
район», рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского района, Совет
народных депутатов Вязниковского района  р е ш и л :

 1. Внести изменение в  приложение к решению Совета народных
депутатов Вязниковского района от 06.12.2022   № 204  «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Вязниковского района на плановый период 2023-2025 годов», изложив таблицу
«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
Вязниковского района на плановый период 2023-2025 годов» в редакции
согласно приложению.
 2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов

                                                                                                 Приложение
                                                                               к решению Совета народных

                                                                             депутатов Вязниковского района
                                                                            от 31.01.2023  № 229

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества
Вязниковского района на плановый период 2023-2025 годов

№
п/п

Наименование, местонахождение,
характеристика имущества

Способ
приватизации

Предполагаемые
сроки

приватизации

1 2 3 4
1. Нежилое здание с кадастровым

номером 33:08:040305:138,
площадью 155,8 кв.м совместно с
земельным участком  с кадастровым
номером 33:08:040305:204,
площадью 338 кв.м, расположенные
по адресу:  Владимирская область,
Вязниковский район, деревня
Малые Удолы, д.63

электронный

аукцион

2023 год

2. Нежилое помещение с кадастровым
номером 33:21:010101:1414,
площадью 658,2 кв.м,
расположенное по адресу:
Владимирская область,
г. Вязники,  ул. Металлистов, д.12а

публичное

предложение

2023 год

3. Нежилое здание с кадастровым
номером 33:08:020111:377,
площадью 496,4 кв.м
совместно с земельным участком с
кадастровым номером
33:08:020112:4, площадью 1185
кв.м, расположенные по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район, поселок
Мстера, пл. Ленина,  д. 6
(Объект культурного наследия
регионального значения
«Купеческий дом, XIX в.»)

электронный

конкурс

2023 год

2
1 2 3 4
4. Нежилое здание с кадастровым

номером 33:21:010213:282,
площадью 259,5 кв.м,
расположенное по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район, город
Вязники,  ул. Сергиевских,  д. 19/9
(Объект культурного наследия
регионального значения «Дом
Порошиных, XIX в.»)

электронный

конкурс

2023 год

5. Нежилое помещение     с
кадастровым номером
33:08:170124:174,  площадью 82,5
кв.м, расположенное по адресу:
Владимирская область, поселок
Никологоры, ул. 1-я Пролетарская,
д. 6

электронный

аукцион

2023 год

 6. Нежилое здание с кадастровым
номером 33:08:140104:166,
площадью 177 кв.м
совместно с земельным участком  с
кадастровым номером
33:08:140104:17, площадью 252
кв.м, расположенные
по адресу: Владимирская область,
Вязниковский район, деревня
Воробьевка, д. 47

публичное

предложение

2023 год

7. Нежилое помещение с кадастровым
номером 33:08:170119:231,
площадью 45,3 кв.м, расположенное
по адресу: Владимирская область,
Вязниковский район, поселок
Никологоры, ул. Текстильная, д. 41

  публичное
предложение

2023 год

8. Нежилое помещение с кадастровым
номером 33:08:170119:232,
площадью 249,7 кв.м,
расположенное по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район, поселок
Никологоры, ул. Текстильная, д. 41

 публичное
предложение

2023 год

3
1 2 3 4
9. Нежилое помещение  с кадастровым

номером 33:21:010112:915,
площадью 39,7  кв. м,
расположенное  по адресу:
Владимирская область,
г. Вязники,       2-ой Кутузовский
проезд, д. 5 (помещение 1, литер 7
на плане первого этажа)

электронный
аукцион 2023 год

10. Нежилое помещение с кадастровым
номером 33:21:010213:243,
площадью 94,6 кв.м, расположенное
по адресу: Владимирская область,
г. Вязники, ул. Мошина, д.6
(помещение торговое) (Объект
культурного наследия
регионального значения «Дом
жилой с лавкой, нач. XIX в.»)

электронный
конкурс

2023 год

11. Имущественный комплекс:
нежилое здание с кадастровым
номером 33:21:020203:759,
площадью 376,1 кв. м (склад),
нежилое здание с кадастровым
номером 33:21:020203:753,
площадью 38,3 кв. м (склад),
совместно с земельным участком  с
кадастровым номером
33:21:020203:993, площадью 823
кв.м, расположенные                по
адресу:  Владимирская область,
 г. Вязники, ул. Советская д. 42

  публичное
предложение

2023 год

12. Сооружение (подземный стальной
водопровод высокого давления) с
кадастровым номером
33:21:020110:613, протяженностью
277 м, расположенное по адресу:
Владимирская область,
Вязниковский район, г. Вязники,
ул. Железнодорожная, д. 13.

электронный
конкурс 2023 год

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е